
Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

PROJEKTI ELEKTRIK

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH00
Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

        PROJEKTI ELEKTRIK

                                                                                                                                                  OBJEKTI:

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUKSION TOTAL I GODINES SE INSTITUTIT TE MJEKESISE LIGJORE



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I MBROJTJES ATMOSFERIKE &
TOKEZIMI

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH01

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Morsete fiksimi shirit shufer

Shirit Zn-30x3.5 per kontur perimetral
Percjelles (shufer) Zn ø8 per sistemin rrufeprites
Pusete plastike 20x20 kompletuar me shkeputes
Zbrites percjelles Zn ø8
Shufer rrufeprites

Elektrode Cu d16mm
Percjelles i zhveshur Cu d=50mm



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE FUQISE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH02

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/rrjeti
Percjelles elektrik 3x2.5mm²/gjeneratori
Percjelles elektrik 5x4mm²
Kuader elektrik
Kolone metalike per fuqine
Kanaline metalike 200x75 per sinjalet

Kanaline plastike
Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga rrjeti

Prize shuko 16A/ rrjeti

Kanaline metalike 200x75 per fuqine

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga gjener

Prize shuko 16A/ UPS



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE NDRICIMIT,
NDRICIMI EMERGJENT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH03

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x1.5mm²

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Celes komandimi 1 polar 10A, 220V
Celes komandimi deviat 10A, 220V
Celes komandimi inverter 10A, 220V
Pulsant 1 polar 10A, 220V
Sensor prezence 220V
Ndricues LED 60x60cm, IP20, 48W
Ndricues emergjent 1x8W, 220V, 1ore autonomi

Ndricues i varur linear LED 33W
Spot rrethor LED 18W, 4500K
Ndricues plafo LED 15W
Spot LED 20W
Shirit LED
Ndricues hermetik fluoreshent 2x28W
Ndricues evakuimi emergjent, 1 ore autonomi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE SINJALEVE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH04

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Kabell UPT cat6

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Kabell RG59
Kolone elektrike me kanaline metalike
Kanaline metalike per sinjalet
Kuti sherndarese PT5 per sinjalet
Prize telefoni RJ45, cat6
Prize rrjeti RJ45 cat6
Prize televizive

Kasete elektrike ne tavan
Kasete elektrike ne dysheme
Rack 19", H100cm

Kuti shperndarese PT5 per kanaline metalike
Kuti shperndarese PT5, ne mure

Prize satelitore

Kuti shperndarese PT5 per kanaline metalike



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH05

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
Simboli

Kabell alarmi i mbrojtjes nga zjarri 2x1mm² me skerme

Sensor tymi jashte tavanit te varur

Buton i thirrjes manuale
Sinjalizatore me drite brenda tavanit te varur
Sirene e brendshme alarmi zjarri

Central i alarmit te zjarrit

Kabell alarmi per sirene 2x1mm² me skerme
Kanaline metalike 200x75

Sensor tymi brenda tavanit te varur
Sensor temperature jashte tavanit te varur
Sensor temperature brenda tavanit te varur

Sirene e brendshme alarmi zjarri

Pershkrimi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE FONISE, AKSES
CCTV

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH06

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
Simboli

Amplifikator fonie 120W
Kabell fonie 2x1.5mm²

Boks tavanor inkaso
Mikrofon me komandim
Buton komandimi
Dalje per kamera
Kabell FPT cat6
Rigjistrues dixhital NVR

Monitor CCTV
Tastjere komandimi me 3 akse levizjeje per kamera
Kabell akses kontrolli UPT cat5

Kabell 10x0.4mm²
Kabell 2x1.5mm²
Central i akses kontrollit
Dalje per akses kontrollin me kit-karte
Brave elektromagnetike
Moduli i akses kontrollit Door Modul

Kabell fonie 2x2.5mm²

Pershkrimi

LEGJENDA
Simboli Pershkrimi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I FURNIZIMIT TE PAISJEVE MEKANIKE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH07

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/rrjeti

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/gjeneratori

Percjelles elektrik 5x4mm²

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga rrjeti

Kanaline metalike 200x75 per fuqine

Kolone metalike per fuqine

Kuti plastike PT5 ne mur

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga gjeneratori

Kuader elektrik nga rrjeti



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE FUQISE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH08

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/rrjeti
Percjelles elektrik 3x2.5mm²/gjeneratori
Percjelles elektrik 5x4mm²
Kuader elektrik
Kolone metalike per fuqine
Kanaline metalike 200x75 per sinjalet

Kanaline plastike
Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga rrjeti

Prize shuko 16A/ rrjeti

Kanaline metalike 200x75 per fuqine

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga gjener

Prize shuko 16A/ UPS



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE NDRICIMIT,
NDRICIMI EMERGJENT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH09

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x1.5mm²

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Celes komandimi 1 polar 10A, 220V
Celes komandimi deviat 10A, 220V
Celes komandimi inverter 10A, 220V
Pulsant 1 polar 10A, 220V
Sensor prezence 220V
Ndricues LED 60x60cm, IP20, 48W
Ndricues emergjent 1x8W, 220V, 1ore autonomi

Ndricues i varur linear LED 33W
Spot rrethor LED 18W, 4500K
Ndricues plafo LED 15W
Spot LED 20W
Shirit LED
Ndricues hermetik fluoreshent 2x28W
Ndricues evakuimi emergjent, 1 ore autonomi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE SINJALEVE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH10

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Kabell UPT cat6

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Kabell RG59
Kolone elektrike me kanaline metalike
Kanaline metalike per sinjalet
Kuti sherndarese PT5 per sinjalet
Prize telefoni RJ45, cat6
Prize rrjeti RJ45 cat6
Prize televizive

Kasete elektrike ne tavan
Kasete elektrike ne dysheme
Rack 19", H100cm

Kuti shperndarese PT5 per kanaline metalike
Kuti shperndarese PT5, ne mure

Prize satelitore

Kuti shperndarese PT5 per kanaline metalike



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH11

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
Simboli

Kabell alarmi i mbrojtjes nga zjarri 2x1mm² me skerme

Sensor tymi jashte tavanit te varur

Buton i thirrjes manuale
Sinjalizatore me drite brenda tavanit te varur
Sirene e brendshme alarmi zjarri

Central i alarmit te zjarrit

Kabell alarmi per sirene 2x1mm² me skerme
Kanaline metalike 200x75

Sensor tymi brenda tavanit te varur
Sensor temperature jashte tavanit te varur
Sensor temperature brenda tavanit te varur

Sirene e brendshme alarmi zjarri

Pershkrimi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I SHPERNDARJES SE FONISE, AKSES
CCTV

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
Simboli

Amplifikator fonie 120W
Kabell fonie 2x1.5mm²

Boks tavanor inkaso
Mikrofon me komandim
Buton komandimi
Dalje per kamera
Kabell FPT cat6
Rigjistrues dixhital NVR

Monitor CCTV
Tastjere komandimi me 3 akse levizjeje per kamera
Kabell akses kontrolli UPT cat5

Kabell 10x0.4mm²
Kabell 2x1.5mm²
Central i akses kontrollit
Dalje per akses kontrollin me kit-karte
Brave elektromagnetike
Moduli i akses kontrollit Door Modul

Kabell fonie 2x2.5mm²

Pershkrimi

LEGJENDA
Simboli Pershkrimi



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

RRJETI I FURNIZIMIT TE PAISJEVE MEKANIKE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH13

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

LEGJENDA
PershkrimiSimboli

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/rrjeti

Percjelles elektrik 3x2.5mm²/gjeneratori

Percjelles elektrik 5x4mm²

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga rrjeti

Kanaline metalike 200x75 per fuqine

Kolone metalike per fuqine

Kuti plastike PT5 ne mur

Kuti plastike PT5 per kanalinen metalike nga gjeneratori

Kuader elektrik nga rrjeti
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